vnus erat Philippus, ideo dicit lOfteii
de nobis Patre, qui maior te eft, in quo fuf- 
ficientia eft, Sc non in te . Ynddincrepans dico vobis, qui credit in me , hoc eft,effe me 
lefu^ illum,nec etiam filiumfcireait^ikertsi ~ "  ‘ ~
Tanto Penatore vobifeumfuni, &  non co- 

^gnotóiftis me ? vere me non nouiftis,quia 
ii me nouiifetis,& Patrem nouiffet is. Filium 
hon nouit, qui Patrem meliorem credidit; 
non quia alius fit Parer, alius Filius, fed 
quia oui nino fimilis, Et ideo, quia otnni^ 
aq .fimilis e$ Filius Patri, fequitur,

*H

Aduerbiurn affirmandi, vt hic ; Arnen di
co tibi,id eft,in veritate dico tibi. Cum 
yerò geminatur, magis quod dicitur affir
matur. Amen amen à Domino dicitur* 
vt quod dicit, effe verumfine dubitatione 
credatur . Poterat enim credi fuo fimplicj 
verbo. Sed quia difcipuli eius adhuc infir
mi erant , 5c imbecilles in fide, quae perdi- 
ie&ionem operatur, non credentes, quod 
vnam,& eanidem haberet poteftatemcum 
Patre, inde ab co. Amen ingeminatur, vt 
quod promittit,nulla dubietate frangatur, 
Amenamen dico vobis ,id eft, in veritate

Vnum Deum cum Patre, venerando , Sc 
amando,opera,quae ego facio,& ipfe fa «ieri 
id eft, opera, quæ me facio, poftea fa
ciam per eum, $£ maiora horum facietv 
Ego fiquidem per eum, quia ad Patrem 
vado . Ad illum vadit , à quo namquam 
recellit fecundum dminitatem . Maioris 
menti eft#credere nunc in eum, quia cura

non ‘

V
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non vide mus, quàm fi cum videremus. Poil
quàmafcendit ad Patrem, per eurn maiora 
fadafunt miracula, quàm ca , quæ fecit in 
perfonafua, aci tadum fimbriæ veftimenti 
eius, vna tantum mulier fluxum fanguinis 
patiens refertur effe fanata: Poftquàm vero 
cælosafcendit ,vmbra Petri nonnullos ab 
omni lãguorecurauit, maiora miracula eíl 
operatus per Petrü,quam fecerit ipfe .A n
tequam afeenderet cæluin,pauci per praedi
catio nem fuaiu funtcõueifiad Deum. Sed 
poftquam afeenditin cælum,vna die quin
que milia , Ôc alia die tria milia ad pra*dicj- 
tionem ad Dominum referuntur co- 
uerii. A ijuamaf^nderet in caelum no
tus tantum erat in ludæa, & poílquãafccn- 
d it caelos ,fe per Apoflolos fuos iam toti 
mundo innotefeere fecit,quia in omnem 
terram exiuit fouus eorum,&c in fines orbis 
terrae verba eorum . In mundum venit, tk 
mundus)eum non cognouit : fed poftquam 
reliquit mundum,& afccndit in caelum, per 
totum mundum fama eius intonuit, &  hoc 
eft, quod dicit propheta in perfona illius .
Singulariter fum ego donec tranfeam:quia 
incognitus fum , &  incognitus ero, donec 
trãfeam ad Patrem. Sed cum exaltatus fue
ro à terra,omnia traham ad mcrpfum. Ma* 
iora ergo funt opera , quae nunc facit per 
fuos fideles,quia eft in dextera patrisrquam 
ea,qua; fecit,dum federet in gremio matris.
Sequitur : Et quodeumque petieritis in no
mine meo hoc faciam, id eft, quidquid pe
tieritis ad falutem animarum ve.ft rarum » 
hoc dabo vobisftatim,vcl poflca. Multi 
enim funt malarum tentationum ilimulis 
impediti, qui gementes,Ôc dolentes, ^ p e 
tentes, in nomine Domini ab ipfispetunt 
liberarhquibusgraue eft , &  valde laborio- 
ium belligerare cum illis . Timent nedefi- 
ciant. Adiutorium à Domino poftulant nc 
fuccumbant:qui ficito non habent auxi
lium à Domi no, quod implorant, fe ab illo 
dereliftos exiftimant. Et quia diftcrt il
lis fubuenirc, credunt dc feipfis Dominum 
non curare . Sed non eft i a .Imo eos ma
gis diligit, quos quafi foloscum tentationr- 
bus diu pugnare permittit,quia crcfcente 
pugna , gl or lotiorem illis miniftrabit vi* 
ctoi iatn: & quanto fuerit robuftior pugna , 
tantogkoriofiordabitur iiliscorena - Non 
titubet * non dubitet atbeut Chrifti, qui 
piat haute contra aftutras ferpentis. 
qui, pugnat pro percipiendis gaadtjp v